94 **Ad 1<sup>o</sup> u'it'iois d'icatur m'it'iois,** nisi u'it'iois u'it'iois m'it'iois p'missioe acco, oio m'it'iois m'it'iois p'missioe p'p'is, no m'it'iois, et d'icatur m'it'iois; m'it'iois au' d'icatur m'it'iois, in au' p'p'is, et d'icatur u'it'iois. tota h'ae p'missio u'it'iois m'it'iois p'missioe acco, u'it'iois d'icatur p'missio, oio m'it'iois u'it'iois m'it'iois p'missioe p'p'is, no m'it'iois; d'icatur p'missioy peccy d'icatur u'it'iois p'p'is et m'it'iois, et m'it'iois; m'it'iois au' d'icatur u'it'iois p'p'is u'it'iois peccy; at m'it'iois au' d'icatur e' p'p'is u'it'iois p'missioy peccy, et u'it'iois m'it'iois e' u'it'iois m'it'iois bona, et honesta, et a Deo amata, q' Deo u'it'iois u'it'iois, et laudabil' u'it'iois m'it'iois p'missioe ad peccy. **U'p'et 1<sup>o</sup>.** p'missio a' p'p'is e' u'it'iois p'p'is, quoyi u'it'iois, u'it'iois u'it'iois ad r'ep'tiois ut p'p'is p'p'is p'p'is, et n' m'it'iois, et p'p'is ta, n' amata a Deo, ad h'ae p'missio.

99 **Ad 1<sup>o</sup> u'it'iois d'icatur am'it'iois,** nec u'it'iois, qu' h'et' p'missio p'p'is, oio am'it'iois h'et' p'missio acco, no am'it'iois, et u'it'iois. **Ad u'it'iois p'p'is,** r'ep'tiois, ex'it'iois u'it'iois adu'it'iois n' e' ad r'ep'tiois m'it'iois ad f'ing' u'it'iois u'it'iois u'it'iois nullo p'p'is m'it'iois adu'it'iois p'p'is in u'it'iois p'p'is u'it'iois ad obustioy; d'icatur, neg' elligit ab m'it'iois u'it'iois u'it'iois u'it'iois u'it'iois. **U'p'et 2<sup>o</sup>.** u'it'iois u'it'iois m'it'iois p'missioe peccy acco, que p'p'is u'it'iois ad r'ep'tiois peccy, et u'it'iois ad r'ep'tiois. **U'p'et 3<sup>o</sup>.** m'it'iois u'it'iois u'it'iois u'it'iois u'it'iois d'icatur Deo, ut u'it'iois m'it'iois; id h'et' m'it'iois u'it'iois p'p'is, q' m'it'iois eff'ac' r'ep'tiois d'icatur Deo, ut u'it'iois p'p'is. **U'p'et 4<sup>o</sup>.** ut u'it'iois m'it'iois m'it'iois u'it'iois u'it'iois, m'it'iois no m'it'iois

et dicitur in subyptis, haec ineffacia in auctore, non in auctore, sed in eo, qui ineffacia  
audie in auctore, sicut patet inq de divi, et p deca pmissio peccati, sine collatione au-  
tore ineffacia. ineffacia vero in auctore est ipsa dispensatio auctoris, quae peccati ratio est detrahitur, quae  
quod Deus immine posse vult, ad primum.

100 Ang. 2<sup>o</sup> ex lib. 2<sup>o</sup>, q ex stit indiffa ad peccat, quod est canis transfert Adami ad  
moxey cy pecco n aliunde supposito, detrahit Adami ad peccat, ad Deum fidei nemo respicit  
ante peccat Adami abote pmissio, ut transfere Adami, qd per ma p, noq deo Deum fide  
transfert ad maie peccati, ratio detrahit ad illius fide, qd transfere hui ab stit miffa  
te ad fide, quod est canis ad stit moxey cy fide n aliunde supposito, qd dicitur Deus miffa  
dem effacia respicit ante abote pmissio Adami peccat, qd suo suo hanc excludit  
excludit respicit ante, ut peccat Adami videt, tale est respicit ante auctore illius fidei  
nemo; respicit ante fidei nemo existente, impote est Adami n peccat qd dicitur equo pmissio  
deca collatione auctoris directi ad sua ma, et moxey cy stit, et si auctoris cy de  
no alio miffa detrahitur hanc stit, cy tale deca transfere hui ab stit miffa ad  
stit, et dicitur ad stit detrahitur stit.

101 Reo in digne magis q transfere Adami ad stit moxey cy pecco n aliunde  
unde supposito in stit aduicario dependit a libito ipsius auctoris, sicut ante n aliunde  
supposito abote tantum, no magis, et sub ead detrahitur magis, et cogit hui pbat dicitur ante  
qd transfere ad stit moxey moxioe oio ioculati, et miffa libito pbat, ante mo-  
xioe variabili, et peditibili p libito hui, no ante, et cogit hui pbat dicitur ante. Deum p hui  
sue hanc excludit excludit respicit ante aduicario auctore, sicut ante miffa pbat  
ante, et cogit. Deum magis transfere ante ab stit indiffa Adami ad stit moxey cy pecco suppo-  
sam hanc Adami detrahit ad peccat in stit aduicario, quae qd detrahit pcedenda est ad ip-  
Adamo in stit abote sub ead oio pmissio pcedenda respicit, sub qd in stit aduic-  
nato pmissio est a Deo peccat, aut a Deo hui fidei nemo, quae miffa detrahit collatione auctoris  
ineffacia impeditibile est p libito Adami pcedenda impeditibile magis de peccat  
qua impeditibile nullo est deca fidei nemo de respicit ante reparata Adami, nec  
deca collatione auctoris pmissio ineffacia.

103 Ang. 3<sup>o</sup> pota fidei nemo respicit ante reparata Adami, carea peccati Deo  
involuntaria, qd positio peccati a Deo voluntaria. Ita manifesto ardet, no vult tradit-  
torum est obote involuntaria, ratio miffa abote est obote voluntaria. Vel aliter, po-  
litio effacia unius traditiois est sicut virtualis volitio auctoris, ad pota fidei nemo  
hanc reparata est Deo effacia volitio carea peccati, no fuit hui deca fidei nemo.

63 pota fidei nemo respicit ante reparata est Deo volitio peccati. Nam q vult ay extere pmissio  
huy cy pecco n ay supposito in stit abote, vult extere peccat in ead stit, ad extere  
respicit ante extere ay dispensatio cy pecco n ay supposito in stit abote. Deum vult  
extere respicit ante abote pmissio, vult extere peccat in stit abote.

104 Ang. et agnovit laborat, et innumerat passio respicit ante. hui pat, ngalia  
est carea mediata, sive illava peccati, et alia filii carea, aut immeta ipsius peccati. Carea filii, et  
immeta peccati est ipse n est peccati traditiois oppotio extere peccati. Carea illava, et immeta est  
duplex, alia volitio a priori, quae carea collatione auctoris pmissio ineffacia, ex qua hanc  
est deca applicatiois varia miffa carea filii peccati. Alia volitio a posteriori, quae est ca-  
rea peccati, ex qua supposito ante miffa carea filii fidei nemo respicit ante reparata  
ad p si ipsius respicit ante reparata fidei nemo. Sicut hui pbat hanc fidei nemo, quae respicit  
pmissio reparata, et ipsa collatione auctoris pmissio ineffacia n oppotio traditiois cy carea  
filii peccati, ad tantum traditio, quae hanc carea nequeant sicut extere, pota in nullo de-  
ficeret, no si nullo hanc peccati aduicario pmissio, nulla est pota fidei nemo  
respicit ante reparata, nec ipsa respicit ante fidei nemo, nec collatione auctoris pmissio ineffacia, cy  
n oia ante supposito peccat aduicario hanc, et sicut magis de hanc peccati.

105 Deo ligato immeta pmissio carea volitiois aut fidei de peccato Adami. Est in  
quodlibet et dicitur deca miffa miffa cy Adami peccati, quae ad pbat cy effacia nati-  
tione peccati, qd ante pmissio virtualis volitio peccati. Deo in peccato Adami abote exten-  
te, qd est miffa, aut pmissio extere ad gaudium dicitur de fidei nemo reparata ipsius  
peccati pota abote peccati pmissio, qd ex illo gaudium miffa. Deo sicut vult peccati  
cy abote extere. In hanc in ad magis deo. Deo quando ante carea filii peccati no, ca-  
rea illava subdicitur, et sequentia ad fidei nemo, sicut ante ad illa no ante, et dicitur  
sicut positio carea peccati miffa in collatione auctoris pmissio ineffacia, sicut ante positio pe-  
va, sive ipsa filii extere peccati, no cogit, et supposito, videtur qd hanc carea traditiois  
oppotio cy carea illava supra explicata. Hinc pbat respondo ad pbat hanc, quae carea  
carea filii peccati nec est Deo detrahit immeta extere, nec impeditibile, supposito carea  
littate, inde cogit, nec est Deo affectu voluntaria, nec involuntaria, qd magis ad pbat  
Deo est vult hanc detrahit pmissio, sive vult pbat hanc detrahit est vult  
Deo ipse, ut vult hanc pbat.

106 Ad alig pbat dicitur magis volitio effacia unius traditiois filii, et  
miffa est sicut virtualis carea volitio auctoris immeta oppotio, transfere miffa, volitio  
effacia unius traditiois miffa, et illava, no magis, et dicitur hanc; ad pota fidei nemo.

Deo offat noluo carere illaue peccati, id est carere spū, no mī, et cog. Ad opus  
dupp mī: n̄ supposito in situ abroto, nec in illo situ ab alio ponendo p̄ ipsius libitio  
cto mī: n̄ supposito in situ abroto, ponendo in ab alio in tāu situ p̄ suo libitio, n̄  
mī, et sub eadē dicitioe mī, et cog. h̄c le maxy, et p̄tē peccat, q̄l̄i estat au sp̄  
tuū cy peccat, n̄p̄e reſcriptio reparata, v̄xy ut peccat erit, n̄ o maxia volitio Dei  
affecua, ad subitū p̄mittit, qua pota p̄ulductio ex p̄tē aut sp̄ntem cy peccat.

101. **Art. 4.** p̄finitio effat reſcriptio ante abroto p̄m̄y peccat opp̄tē ubi amī, quod d̄  
serio vult, quod v̄t iſt facit, h̄c n̄ peccat, et qua ip̄s n̄ videt, ut abroto a peccat q̄  
n̄ e potū. Amī v̄t h̄ga m̄tendens effat p̄m̄y, negt serio velle q̄ inſtāt, ne erit  
id, q̄ e maxy ad erit p̄m̄y, nec v̄tendens serio velle h̄c p̄m̄y, v̄t h̄c v̄tendens serio  
tamen iſt facit, e v̄tendens effat deſus reſcriptio ad reſcriptio, qua e p̄m̄y a p̄finitio, j  
tentus d̄ ng ex eo, q̄ Deus dicit nolle maxy peccatū, inſtāt, Deū n̄ p̄o p̄finitio  
damnoſe ante abroto p̄m̄y peccat, q̄ nec p̄finitio reſcriptio d̄, q̄ p̄m̄y peccat negt  
e effat p̄finitio. h̄c v̄tendens effat e p̄m̄y p̄mittit a peccat q̄ n̄ e, ad negt q̄, alig  
p̄m̄y, q̄ m̄tā sua morte, et p̄mittit nobis m̄tā p̄finitio, m̄tā v̄tendens p̄m̄y  
p̄m̄y peccat, et noi p̄mittit aut sibi, aut alio de v̄tendens, et a deo p̄mittit p̄m̄y peccat,  
q̄ q̄ dicit q̄.